
  

UCHWAŁA NR XXII/ 125 / 2016 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  31 sierpnia  2016r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity z 2016 r., poz. 487 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/72/2015 Rady Gminy Kotlin z dnia                                            
11 grudnia 2015 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów 
Alkoholowych na 2016 rok w tabeli ,, Zadania przewidziane do realizacji w 2016 roku”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp.I.4. otrzymuje brzmienie: 

     ,,I.4. Dofinansowanie zajęć terapeutycznych, treningów i programów pomocy 

psychologicznej –0,00zł”, 

2) Lp.II.2. otrzymuje brzmienie: 

     ,,II.2. Sfinansowanie kolonii, obozów z programem profilaktycznym lub 
socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym – 
27.120,00zł”, 

3) Lp. II.6. otrzymuje brzmienie: 
       ,,II.6. Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego do Spraw 
Uzależnień – 2.970,00zł”, 

4) Lp.III.1. otrzymuje brzmienie: 

     ,,III.1. Realizacja programów profilaktycznych w szkołach oraz finansowanie 

realizowanych na terenie szkół programów służących do prowadzenia edukacji 

prozdrowotnej, promocji zdrowia i zdrowego stylu życia – 2.000,00zł”, 

5) Lp.IV.1. otrzymuje brzmienie: 

,,IV.1. Organizowania otwartych festynów, konkursów, koncertów, imprez 
sportowych i rekreacyjnych, wycieczek pod hasłem profilaktyki uzależnień                          
– 22.580,00zł”, 

6) Lp. VII.1. otrzymuje brzmienie: 
      ,,VII.1. Członkowi Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych przysługuje wynagrodzenie w wysokości 150,00 złotych brutto, 
zwane dalej wynagrodzeniem – 8.450,00zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                          Przewodniczący Rady  

                                                                                                    Tomasz Kosiński 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXII / 125 / 2016 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  31 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2016 rok 

 

 Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, a tym samym jego zmiana należy zgodnie z art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości do Rady Gminy. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


